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Kunnan ja yhtiön välillä on palvelusopimus, jonka kunnanhallitus ja 
vesiyhtiön hallitus ovat hyväksyneet. Nykyinen sopimus on liitteenä. 
Palvelusopimukseen on valmisteltu muutosta siten, että jatkossa yhtiön 
toimitusjohtajan tehtävä ei olisi sidottu teknisen johtajan tehtävään, vaan 
toimitusjohtajana voisi toimia muukin kunnan nimeämä viranhaltija tai 
työntekijä.  

 
Muutokset taustalla on useita tekijöitä. Teknisen johtajan tehtävä on 
vaativa palvelualuejohtajan tehtävä, johon vesiyhtiön toimitusjohtajuus on 
perinteisesti vuosien ajan kuulunut. Tarkasteltaessa muita 
palvelualuejohtajia ja heidän tehtäväkenttiään, ei vastaavaa vastuullista 
lisätehtävää ole liitettynä muihin palvelualuejohtajan tehtäviin. Muutoksella 
mahdollistetaan teknisen johtajan joustavampi vastuiden ja työmäärän 
kohtuullistaminen, mikäli sellaiselle ilmenee tarvetta. Sopimusmuutos ei 
kuitenkaan estä teknistä johtajaa toimimasta vesiyhtiön toimitusjohtajana, 
mikäli kunta katsoo sen parhaimmaksi vaihtoehdoksi.  

 
Teknisen johtajan kaksoisroolituksesta on keskusteltu vuosien saatossa 
useasti niin luottamushenkilöiden, kuntalaisten kuin työntekijöidenkin 
kesken. Vesiyhtiön toimitusjohtajan roolissa voi joutua hakemaan esim. 
ympäristölupaa teknisellä palvelualueella toimivalta 
ympäristönsuojeluviranomaiselta, jonka ylin hallinnollinen esihenkilö 
tekninen johtaja on. Kaksoisroolitusta on pyritty jo keventämään luomalla 
uusi esihenkilötaso teknisiin palveluihin, mutta haaste kaksoisroolituksesta 
tunnistetaan edelleen. Palvelusopimuksen muutoksella 
kaksoisroolituksesta on mahdollista päästä irti, mikäli toimitusjohtajan 
tehtävä mahdollistetaan muihinkin tehtäviin kuin teknisen johtajan virkaan 
liitettäväksi.  

 
Muutos mahdollistaa myös joustavamman reagoinnin vesiyhtiön 
toimitusjohtajan tehtävään tarvittavista resursseista. Toimitusjohtajuuden 
ollessa sidottu teknisen johtajan tehtävään, on esim. ajankäytön 
lisääminen toimitusjohtajan tehtävän hoitamiseen hankalaa, koska 
teknisen johtajan tehtävä on jo itsessään vaativa ja aikaa vievä. Muutoksen 
jälkeen resurssien käyttöä on mahdollista tarkastella joustavammin, kun 
toimitusjohtajuuden voi kiinnittää muuhunkin tehtävään. 
 

 
Valmistelija Talousjohtaja Aapo Pispa 
 puh. 044 778 0220, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 

 
Hallinto- ja henkilöstöpäällikkö Heidi Huldén 

 puh. 044 778 0229, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
1. hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn palvelusopimuksen ja  
 
2. toimittaa sen Aurinkovuoren Vesi Oy:n hallitukselle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Heikki Vahto ilmoitti olevansa esteellinen (yhteisöjäävi) ja poistui 

kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 17:37 – 17:45. 


